
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนผินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๒๗

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๑ และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับท่ี ๓ พ.ศ. ๒๕๔๓ หมวด ๔ การโอนและแก้ไขเปล่ียนแปลง 
งบประมาณข้อ ๓๒ ภายใต้บังคับข้อ ๓๙ การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายหรือการแก้ไขเปล่ียนแปลงคำซ้ีแจง 
ประมาณการรายรับและงบประมาณรายจ่าย เม่ือได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจแล้วให้ประกาศโดยเปิดเผยเพ่ือให้ 
ประขาซนทราบ แล้วแจ้งการประกาศให้นายอำเภอเพ่ือทราบภายในสิบห้าวัน

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา จึงประกาศการโอนงบประมาณ 
รายจ่าย ต้ังจ่ายเป็นรายการใหม่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๒๗ โดยการอนุมัติจากสภาสมัยสามัญ 
สมัยท่ี ๒ คร้ังท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เม่ือวันท่ี ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ และการอนุมัติจากสภาสมัยสามัญ 
สมัยท่ี ๓ คร้ังท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เม่ือวันท่ี ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ รายละเอียดปรากฏตาม 
เอกสารแนบท้ายประกาศน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(บายธันยพัฒน์ วัซรินทร์รัตน์)
รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน 

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



านที่พ ํมฝ: 17/8/2565 13:16:40 ห น า: 1/4

บัญๆ !โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ปวะจ่าษีงบปวะมาณ พ.ศ. 2565
6) ค.ค. เ:าเ9̂

อนฺมัติเมีอวันที่..............เสือน........... .ไ.ไ....พ.ศ................

เทศบาลตำบลโนนลุง อำเภอโนนลุง จังหวัดนครราชลิมา 

โอนคร้ังท่ี 27

แผนงาน
;

•งาน
ง๙เงินสื 0น/ ตำ.../ วายจ่ายอ๋ัน

ประเภทรายจ่าย โกางกาว/ วายกาว ะ ^ ะเทํฬฬ* ™ฑ ์ก ่ม ไ่ม ่ (+/-) จ่านวน เงินท่ีโอน งบชวะมาณ หลังโอน ต ํฬ แองกาวโอน เงินงบปวะมาณรายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป

แผนงุานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง ฝ

งานบริหารงาน 
คลัง

.........

งบด่าเนิ1เงาน 

งบ ลงทฺน

รายจ่ายเกียวเฟ้องกับ โครงกาวจัดทำ 
การปฏิบัติราชการท่ี ปรับปา[งแผนท่ี 
ไม่เข้าลักษณฺะรานจ่าย ภาษีและทะเบียน 
งบรายจ่ายอ๋ัน ๆ ทรัพย์สิน

เคร้ัอง

ครภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ?โเม^ าเ!)อ\
หริอ่ธ้เลักทรอนํกสํ โ น ต บ า ห โ บ  งานสำนักงานุ

จำนวน 1 เคร่ือง

400,000.00 121,800.00 

0.00

16,000.00 (-)

?

'  16,000.00 (+)

105,800.00

16,000.00

.......' I

มีงบประมาณคงเหลิอ 
ลามารถโอนลดได้

ไม่ไดุ้ทั่งจำยเพ๋ึอการน้ีไว้ 
โอนท่ังจ่ายรายการใหม่

แผนงานบริหาร 
งานท่ัว เป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนันงาน

วายจ่ายเกียวเฟ้องกับฺ โครงการจัดทำ
กาวปฏิบัติราชการท่ี ปรับปวงแผนที่ - 1, * * ™ * ™  ^*****, ** 

ไม่เข้าลักษณะวายจ่าย ภาษีและทะเบียน ’ ' ® 105,800.00 
งบวายจ่ายอ๋ัน ๆ ทรัพย์สิน

10,000.00 (-) 95,800.00 มีงบประมาณคงเหลอ 
ลามารถโอนลดได้

แผVเงานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานบริหารงาน 
คลัง

/

งบลงทุน

เครื่องพิมพ์ 
เลเซอร์หร่ือ

ครภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เ โ เ ส ?แด -  '
หริอธ้เลักทรอนักล์ ^ 0^ เฌ๗ ! 000

หน้า/นาทิ)
จำนวน 1 เคร่ือง !

^ 10,000.00 (+) 10,000.00 ไม่ได้ทั่งจ่ายเพึ๋อการนี้ไว้ 
โอนท่ังจ่ายรายกาวใหม่

แผนงานบริหาร 
งาVเท่ัาไป

งานบริหารงาน 
คลัง / งบบคลากร

'

เงินเสือนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
กน

3,792,060.00 1,273,059.68 64,400.00 (-) 1,208,659.68 มีงฆประมาณคงเห!เอ 
ลามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
;งานท่ัวไป

งานบวิหารงาน 
คลัง งบลงทุน

เครื่องปรับ 
อากาคแบบแยก

ครภัณฑ์สำนักงาน ส่วน' กว่า 24,000 บิทํ 
ยุ จำนาน 2 
เคร่ือง

0.00

............

64,400.00 (+) 64,400.00 ไม่ได้ทั่งจ่ายเพ่็อการนึไว้ 
โอนตงจ่ายรายการไหม่



วน ™ ม พ ์: 17/8/2565 13:16:40 Vเป ้า : 2/4

บัญท่ีโอนเจนงมประมาณรายจ่าย ปาะจำปีงบประมาณ พ.*!. 2565๑ ๙ สิ.ค. เอ(^
อนฺมัติเมํ่อวันที่.............. เดิอน.............โ........พ.ค................

เทศบาลตำบลโนนลุง อำเภอโนนลุง จังหวัดนครราชสีมา 
โอนคร้ังท่ี 27

แผนงาน งาน
งบ/เจนฟ้อน/ 

ตำ.../ รายจำยท่ีน
ปX เภทรายจำย โครงการ/ รายการ

งบประมาณ ท่ีอนฺฟ้ติคาม เทค่บัญญัติ
'̂,โโโ .-.'โ:^ร์,'•ไไ'^?^ 
งบประมาณ(คง เหฟ้อ)โเอนโอน (+/-) จำนวน เจนท่ีโอน

.......

งบประมาณ หตังโอน ตำท่ีแองการโอน เงินงบประมาณรา?.ฝาย
'

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารท่ัวไป 
เก่ียวกับการ 
คิกษา

งบบุคลากร
เงินเดือนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
กน

3,135,120.00 1,283,418.26 46,000.00 (-) /  1,237,418.26 มิงบประมาณคงเหลือ 
ลามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารท่ัวไป 
เก่ิขวกับการ 
ศึกษา

งบลงทน ครกัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เคร้ัอง
คอมพิวเตอร์ ภัเแ 
เท 0ท6 สำหรับ 
งานประมวลผฺล 
จำนวน 2 เคร๋ึอง

" 0 . 0 0 46,000.00 (+) / '  46,000.00 ไม่ได้ตังจ่ายเ?ล่ือการน’!ว้ 
โอนตังจ่ายรานการใหม่

แผนงานการ 
ศกบา

งานบริหารท่ัวไป 
๓ ขากับการ 
ศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดิอนข้าราชการ 
หฺรึอพนักงานส่วนท้อง 
ก่ีน

3,135,120.00 1,237,418.26 22,000.00 (-) '1,215,418.26 ฝ็งบประมาณคงเหลือ 
ลามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารท่ัวไป 
เก่ียวกับการ 
คิกษา

งบลงทุน ครุกัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เคร่ือง
คอมพิวเตอร์ 
โนัตบุก ล่าหรับ 
งานประมวลผล

/  0.00 22,000.00 (+)
/ ,

22,000.00

I

ไม่ได้ตังจ่ายเพั๋อการนใวั ; 
โอนตังจ่ายรายการใหม่

จำนวน 1 เคร๋ึอง

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารท่ัวไป 
เก่ียวกับการ 
ดีกษา

งบบุคลากร
เงินเดือนข้าราชการ 
หุรือพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

3,135,120.00 1,215,418.26 10,000.00 (-) 1,205,418.26 มิงบประมาณคงเหลอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารท่ัวไป 
เก่ีบากับการ 
คิกบา

งบลงทุน คๅภัณฑ์สำนักงาน
เก้าอี’ มิล้อเล่ือน 
ปรับระดับได้ 
จำนวน 5 ตัว

0.00 10,000.00 (+) 10,000.00 ไม่ได้ตังจ่ายเพ๋ึอการท่ี!ไว้ 
โอนต ัง จ่ายรายการใหม่

(กเ^อ,จ&บ;ท^

โ " ' *
( ไ . ! ' : - / ^ ' ; : ' ; ; . ป  ' โ ] ' โ 1: - , V  V 

&ไ',โ ' 'ช า ก 'า ร เ ง ๊'น บ , * * ! ป ่^  (,-11,;:



ว ัน ท ี่พ ิมพ ์: 17/8/2565 13:16:40 หน้า : 3/4

1. หัวหน้าหน่วยงาน ก อ งก าร ส ิก ษ า. กองคฟ ิง เจ้าของงบประมาณท่ีขอโอนเพ่ิม/โอนลด
(ใส่เหตุผลความจำเป็นท่ีขอโอนเพ่ิม/โอนลด) ไม ่ได ้ต ํ่ง งบ ป ร ะ ม าณ เพ ี่อ ก าร น ี้ไว ้ (โอ น เพ ิ่ม ด ั้งจ ่าย ร าย ก ารใหม่) / มีงบประมาณคงเหลึอ
ส าม าร ถ โอ น ฟิตไ ด ้̂ ^^การโอนคร้ังน้ีเป็นอำนาจของ ส ภ าท ้องถ ิ่น  ข ้อ 27
ตามระเบียบกระท?วง ม ห าด ไท ย ว ่าด ้ว ย ว ิธ ีก ารงบ ป ระม าณ ข อ งอ งค ์ก รป ก ค รอ งส ่ว น ท ้องถ ิ่น  พ.ศ. 2563 ข้อ 27 .

(ลงช่ือ)

วันท่ี.

(นายคำผุน เรียงนอก)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

๑ ๘ ส.ค. ฟเ^.. เดือน..................พ.ศ.

(ลงช่ือ).

วันที.......  เดือน

(นางเกวลิน อุ่นเจริญ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

!® ๘ ส;ค:. ๒'! ! .

2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง
ร ฟ ่\ ) ฬ ฬความเหน.... .ไ::...:...:.....โ..

3. เจ้าหน้าท่ีงบประมาณ
ความเห็น...........................

โ โ ® บ )ี^ ^ 'โ

(ลงช่ือ).

วันที....... เดือน

(นางโเกวลิน อุ่นเจริญ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

เ6) ๘ ส .. ;. ๒ 1 ๖ ! '

(ลงช่ือ)...
(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 

ปลัดเทศบาล
- บ  ̂ [เ5) ๙ สค เ!๕‘หั'วันที....... เดือน.1....:.... ..:.....13ษ/ศ..



ว ันท ั๋พ ิมพ ่’ : 17/8/2565 13:16:40 หน้า : 4/4

4. การอนุ}4ติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น 
ความเห็น....... กนุฆ?. (ลงช่ือ).....................................^...V......

(น า ย ธ ัน ฟ เข น  ว ัช ?น ห รฑ ัาน )

รอ งน าช ก Iห ศ ม น ท ร ร ัก ษ า รา ซ  ก ๆ ร  แทน 

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง
■ 'บ  *4 [ฐ) ส ่ (โ!.?).วันท......... เดอน...,........:......

'ผุ].,!!;
■.ด-'.

4.2 สภาท้องถ่ิน มีมติอนุม้ติในการประชุม สมัย -......คร้ังท่ี -........ เม่ือวันท่ี -  เดือน....... -..........พ.■ ศ -.........
หรือผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันท่ี............-................... เดือน............. -.................พ.ศ....... -.......
ตามหนังสือ.................................................................. (ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีท่ีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.................................-........................................... เจ้าของงบประมาณท่ีโอนลด

(ลงช่ือ).................................................
(.......................)

วันท่ี.......เดือน....................พ.ศ...........


